股票代码：002032     股票简称：苏泊尔     公告编号：2007-026

                 浙江苏泊尔股份有限公司

关于董事会秘书办公室迁址的公告

       本公司负责上市公司信息披露和投资者关系管理的董事会秘书办公室将

于 2007 年 9 月 10 日搬迁，原办公及联系地址将有所更改，现将新地址公告如

下：

    一、办公及联系地址

    原地址：浙江杭州高新技术产业区滨安路 501 号  办公楼 3 楼

    新地址：浙江杭州高新技术产业区江晖路 1772 号 苏泊尔大厦 19 楼

    二、邮政编码：

            原邮政编码：310052

           新邮政编码：310051

    三、公司其他信息不变。

浙江苏泊尔股份有限公司

董事会

                           二 00 七年九月十日